PERSONAL PROFESIONAL Y ADMINISTRATIVO

Director ¢ Especialista de Proyectos. Ingeniero Civil]
6 Ingeniero Sanitario ¢ Ingeniero Sanitario ]|
Ambiental con Experiencia Profesional de 6 afios y,
Experiencia Especifica de 4 afios como director y/o
residente y/o contratista en proyectos obra ylo
consuiltoria y/o interventoria de proyectos del sector

agua potable y saneamiento basico y/o Ambiente.

$ 7.540.000,00

50%

0,00

6.00

L2l

22.620.000,00

214

$

48.406.800,00

Profesional. Residente. Ingeniero Civil & Ingeniero
Sanitaric 0 Ingeniero  Sanitario y Ambiental.
Experiencia Profesional de 4 afios y Experiencia
Especifica de 2 afios en proyectos de obra y/o
consultoria y/o interventoria de proyectos del sector]
agua potable y saneamiento basico o medio
ambiente.

§ 5.800.000,00

100%

0,00

6,00

$ 34.800.000,00

2,14

74.472.000,00

Profesional. Ingeniero  Ambiental. Experiencia
Profesional de 4 afios y Experiencia Especifica de 2
afios en proyectos de obra y/lo consultoria yio
interventoria de proyectos del sector agua potable y
saneamiento basico /o medio ambiente.

$ 5.800.000,00

50%

3.00

$ 8.700.000,00

2,14

$

18.618.000,00

Profesional en Administracién o Contaduria Publica.
Experiencia Profesional de 4 afios y Experiencia
Especifica de 2 afios en temas relacionados con el
sector agua potable y saneamiento basico y/o medio
ambiente.

$ 5.800.000,00

20%

0,00

2,00

$ 2.320.000,00

2,14

$

4.964.800,00

Profesional en Derecho. Experiencia Profesional de
4 afios y Experiencia Especifica de 2 afios en temas
relacionados con el sector agua potable y
saneamiento basico y/io medio ambiente.

$ 5.800.000,00

20%

3,00

$ 3.480.000,00

2,14

3

7.447.200,00

Secretaria 1

$ 1.740.000,00

50%

CONCEPTO

UND

VALCOR

CANTIDAD

TIEMPO
MESES

8,00

EFECTIVO

MESES

§ 5.220.000,00

VR. PARCIAL

2,14

Transporte

Vehiculo Tipo Campero Pick Up, Camioneta o
Simitar, con Cilindraje Desde 2000 cc hasta 2999 cc
Incluyendo los Costos de Mantenimiento, Conductor
y Combustible Valor Mensual

$ 9.000.000,00

$ 27.000.000,00

Ensayos y/o Equipos

Equipe completo de Topografia (incluye transito,
nivel, y elementos complementarios) y Comision de
Topografia (Topografo y 2 Cadeneros)

$ 25.676.370,00

1,00

0,00

Representante Legal

Proyecto
Direccion de infraestructura

$ 64.190.925,00

11.170.800,00
- o




